בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 13732-04-16 מדינת ישראל נ' אביכזר(עציר)
בפני כבוד השופטת חנה מרים לומפ
בעניין: מדינת ישראל
עו"ד שחר מלול
המאשימה
נגד
רפאל אביכזר (עציר)
הנאשם
עו"ד נדב גדליהו

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן לאחר שחזר בו מכפירתו, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית בנסיבות מחמירות בצוותא חדא לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "**החוק**") בנסיבות סעיף 379 לחוק.
2. במסגרת הסדר הטיעון לא הייתה הסכמה בין הצדדים לעניין העונש למעט ההסכמה בניהם להשית על הנאשם פיצוי למתלונן, כאשר כל צד חופשי בטיעונו בדבר גובה הפיצוי שיושלם.
3. מעובדות החלק הכללי של כתב האישום המתוקן עולה כי בשל שמועות אודות קשר רומנטי בין פ. ו.

א. 6 חודשי מאסר ויום, שירוצו מיום 31.3.16.

ב. 6 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מהיום על כל עבירת אלימות למעט תגרה.

ג. הנאשם יפצה את המתלונן בסך 4,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום 1.1.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

עמוד 6

ניתן היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בנוכחות ב"כ הצדדים והנאשם.